
1

          PRÉFÈTE         DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2019-150

PUBLIÉ LE 30 SEPTEMBRE 2019



Sommaire

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques
R75-2019-08-27-044 - Arrêté du 27 août 2019 actant le renouvellement d'autorisation de

l'EHPAD "Résidence le Bosquet" situé Chemin Basacle à Morlaàs (64160) géré par la

Fédération des APAJH sise 33 avenue du Maine à Paris (75755) (4 pages) Page 4

ARS NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-09-20-009 - Arrêté PH86 du 20 septembre 2019 portant autorisation de transfert

d'une officine à CASTETS (40260) (3 pages) Page 9

R75-2019-09-18-002 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins /

d'équipement matériel lourd intervenu au 18 septembre 2019 pour les départements de la

Vienne et de la Haute-Vienne. (2 pages) Page 13

R75-2019-09-19-008 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation de soins de suite et de

réadaptation intervenu au 19 septembre 2019 pour la Clinique Concha Berri à Hendaye

(64) (2 pages) Page 16

R75-2019-09-26-004 - Décision 2019-190  du 5 septembre 2019 création GCS IRM

Gaillarde (2 pages) Page 19

R75-2019-09-30-004 - Décision n° 2019-164 du 30 septembre 2019
Portant autorisation

d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3T, sur le site du

centre hospitalier de la Côte Basque à Bayonne
Délivrée au groupement d’intérêt

économique (GIE) « IRM IMAIA BANATUA » à Bayonne (64)
 (4 pages) Page 22

DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 (10 pages) Page 27

R75-2019-09-30-006 - 2019-T-NA-24 décision affectation UC 86 30 septembre 2019 (6

pages) Page 38

R75-2019-09-30-002 - décision n° 2019-T-NA-22 relative à l'affectation des agents des 3

UCR de la région Nouvelle Aquitaine (2 pages) Page 45

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-08-06-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structure - EARL DE BIDABAT (40) (2 pages) Page 48

R75-2019-08-06-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structure - EARL DE BONHOMME (40) (2 pages) Page 51

R75-2019-08-01-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DAUGA Lucie (40) (2 pages) Page 54

R75-2019-08-06-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DAUGERT Laetitia (40) (2 pages) Page 57

R75-2019-08-23-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DESPOUYS Pierre 121 (40) (2 pages) Page 60

R75-2019-08-23-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DESPOUYS Pierre 122 (40) (2 pages) Page 63

2



R75-2019-08-06-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DUPIN Stephanie (40) (2 pages) Page 66

R75-2019-08-01-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DE TITIOU (40) (2 pages) Page 69

R75-2019-08-06-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DES QUATRE CHENES (40) (2 pages) Page 72

R75-2019-08-06-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DU PINTRE (40) (2 pages) Page 75

R75-2019-08-06-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL MENAOUDE (40) (2 pages) Page 78

R75-2019-08-06-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL PONT DE PEYRE (40) (2 pages) Page 81

R75-2019-08-01-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL PUYAIRE (40) (2 pages) Page 84

R75-2019-08-06-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DU VAL D ADOUR (40) (3 pages) Page 87

R75-2019-08-01-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GUILLEY Laurent (40) (2 pages) Page 91

R75-2019-08-06-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - LEONIS Jean Louis (40) (2 pages) Page 94

R75-2019-08-06-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - MARECHAL Hugo (40) (2 pages) Page 97

R75-2019-08-01-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - REGNAULT Bastien (40) (2 pages) Page 100

R75-2019-08-06-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SCEA DE LA BORDE (40) (2 pages) Page 103

R75-2019-08-06-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SCEA JULAND (40) (2 pages) Page 106

R75-2019-08-01-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - TOUYAROT Loic (40) (2 pages) Page 109

R75-2019-08-06-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - VUILLEMIN Thomas (40) (2 pages) Page 112

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE
SOCIALE

R75-2019-09-30-003 - Arrêté portant modification au conseil d'administration de la Caisse

d'Allocations Familiales de la Charente-Maritime (1 page) Page 115

SGAR Nouvelle-Aquitaine
R75-2019-09-30-001 - Arrêté du 30 septembre 2019 portant nomination de l’agent

comptable de la régie régionale de transport des Landes (2 pages) Page 117

3



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2019-08-27-044

Arrêté du 27 août 2019 actant le renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD "Résidence le Bosquet" situé

Chemin Basacle à Morlaàs (64160) géré par la Fédération

des APAJH sise 33 avenue du Maine à Paris (75755)

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-08-27-044 - Arrêté du 27 août 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Résidence le Bosquet" situé Chemin Basacle à Morlaàs (64160) géré par la Fédération des APAJH sise 33 avenue du Maine à Paris (75755) 4



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-08-27-044 - Arrêté du 27 août 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Résidence le Bosquet" situé Chemin Basacle à Morlaàs (64160) géré par la Fédération des APAJH sise 33 avenue du Maine à Paris (75755) 5



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-08-27-044 - Arrêté du 27 août 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Résidence le Bosquet" situé Chemin Basacle à Morlaàs (64160) géré par la Fédération des APAJH sise 33 avenue du Maine à Paris (75755) 6



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-08-27-044 - Arrêté du 27 août 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Résidence le Bosquet" situé Chemin Basacle à Morlaàs (64160) géré par la Fédération des APAJH sise 33 avenue du Maine à Paris (75755) 7



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-08-27-044 - Arrêté du 27 août 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Résidence le Bosquet" situé Chemin Basacle à Morlaàs (64160) géré par la Fédération des APAJH sise 33 avenue du Maine à Paris (75755) 8



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-09-20-009

Arrêté PH86 du 20 septembre 2019 portant autorisation de

transfert d'une officine à CASTETS (40260)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-20-009 - Arrêté PH86 du 20 septembre 2019 portant autorisation de transfert d'une officine à CASTETS (40260) 9



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-20-009 - Arrêté PH86 du 20 septembre 2019 portant autorisation de transfert d'une officine à CASTETS (40260) 10



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-20-009 - Arrêté PH86 du 20 septembre 2019 portant autorisation de transfert d'une officine à CASTETS (40260) 11



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-20-009 - Arrêté PH86 du 20 septembre 2019 portant autorisation de transfert d'une officine à CASTETS (40260) 12



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-09-18-002

Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de

soins / d'équipement matériel lourd intervenu au 18

septembre 2019 pour les départements de la Vienne et de

la Haute-Vienne.

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-18-002 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins / d'équipement matériel lourd intervenu
au 18 septembre 2019 pour les départements de la Vienne et de la Haute-Vienne. 13



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-18-002 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins / d'équipement matériel lourd intervenu
au 18 septembre 2019 pour les départements de la Vienne et de la Haute-Vienne. 14



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-18-002 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation d'activité de soins / d'équipement matériel lourd intervenu
au 18 septembre 2019 pour les départements de la Vienne et de la Haute-Vienne. 15



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-09-19-008

Avis de renouvellement tacite d'autorisation de soins de

suite et de réadaptation intervenu au 19 septembre 2019

pour la Clinique Concha Berri à Hendaye (64)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-19-008 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation de soins de suite et de réadaptation intervenu au 19
septembre 2019 pour la Clinique Concha Berri à Hendaye (64) 16



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-19-008 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation de soins de suite et de réadaptation intervenu au 19
septembre 2019 pour la Clinique Concha Berri à Hendaye (64) 17



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-19-008 - Avis de renouvellement tacite d'autorisation de soins de suite et de réadaptation intervenu au 19
septembre 2019 pour la Clinique Concha Berri à Hendaye (64) 18



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-09-26-004

Décision 2019-190  du 5 septembre 2019 création GCS

IRM Gaillarde

Décision d'approbation  de la convention constitutive du GCS IRM Gaillarde publique et privée

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-26-004 - Décision 2019-190  du 5 septembre 2019 création GCS IRM Gaillarde 19



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-26-004 - Décision 2019-190  du 5 septembre 2019 création GCS IRM Gaillarde 20



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-26-004 - Décision 2019-190  du 5 septembre 2019 création GCS IRM Gaillarde 21



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-09-30-004

Décision n° 2019-164 du 30 septembre 2019

Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie

par résonance magnétique (IRM) 3T, sur le site du centre

hospitalier de la Côte Basque à Bayonne

Délivrée au groupement d’intérêt économique (GIE) «

IRM IMAIA BANATUA » à Bayonne (64)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-004 - Décision n° 2019-164 du 30 septembre 2019
Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3T, sur le site du centre hospitalier de la Côte Basque à Bayonne
Délivrée au groupement d’intérêt économique (GIE) « IRM IMAIA BANATUA » à Bayonne (64)

22



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-004 - Décision n° 2019-164 du 30 septembre 2019
Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3T, sur le site du centre hospitalier de la Côte Basque à Bayonne
Délivrée au groupement d’intérêt économique (GIE) « IRM IMAIA BANATUA » à Bayonne (64)

23



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-004 - Décision n° 2019-164 du 30 septembre 2019
Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3T, sur le site du centre hospitalier de la Côte Basque à Bayonne
Délivrée au groupement d’intérêt économique (GIE) « IRM IMAIA BANATUA » à Bayonne (64)

24



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-004 - Décision n° 2019-164 du 30 septembre 2019
Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3T, sur le site du centre hospitalier de la Côte Basque à Bayonne
Délivrée au groupement d’intérêt économique (GIE) « IRM IMAIA BANATUA » à Bayonne (64)

25



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-004 - Décision n° 2019-164 du 30 septembre 2019
Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3T, sur le site du centre hospitalier de la Côte Basque à Bayonne
Délivrée au groupement d’intérêt économique (GIE) « IRM IMAIA BANATUA » à Bayonne (64)

26



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-09-30-005

2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019

Arrêté 2019-T-NA-23 de Monsieur le Directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la

consommation, du travail et de l'emploi de Nouvelle-Aquitaine portant localisation et délimitation

des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'Unité Départementale de la

Vienne

DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 27



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 28



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 29



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 30



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 31



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 32



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 33



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 34



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 35



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 36



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-005 - 2019-T-NA-23 délimitation UD 86 du 30 09 2019 37



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-09-30-006

2019-T-NA-24 décision affectation UC 86 30 septembre

2019

Arrêté 2019-T-NA-24 de Monsieur le Directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la

consommation, du travail et de l'Emploi de la région Nouvelle-Aquitaine portant affectation des

agents de l'Inspection du travail au sein des unités de contrôle de l'Unité Départementale de la

Vienne

DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-006 - 2019-T-NA-24 décision affectation UC 86 30 septembre 2019 38



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-006 - 2019-T-NA-24 décision affectation UC 86 30 septembre 2019 39



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-006 - 2019-T-NA-24 décision affectation UC 86 30 septembre 2019 40



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-006 - 2019-T-NA-24 décision affectation UC 86 30 septembre 2019 41



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-006 - 2019-T-NA-24 décision affectation UC 86 30 septembre 2019 42



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-006 - 2019-T-NA-24 décision affectation UC 86 30 septembre 2019 43



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-006 - 2019-T-NA-24 décision affectation UC 86 30 septembre 2019 44



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-09-30-002

décision n° 2019-T-NA-22 relative à l'affectation des

agents des 3 UCR de la région Nouvelle Aquitaine

Décision n° 2018-T-NA-22 de Monsieur Pascal APPREDERISSE, Directeur régional des

entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de la région

Nouvelle-Aquitaine relative à l'affectation des agents de contrôle des unités de contrôle régionales

d'Inspection du travail de la DIRECCTE Nouvelle-Aquitaine

DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-002 - décision n° 2019-T-NA-22 relative à l'affectation des agents des 3 UCR de la région Nouvelle
Aquitaine 45



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-002 - décision n° 2019-T-NA-22 relative à l'affectation des agents des 3 UCR de la région Nouvelle
Aquitaine 46



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-09-30-002 - décision n° 2019-T-NA-22 relative à l'affectation des agents des 3 UCR de la région Nouvelle
Aquitaine 47



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-018

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structure - EARL DE BIDABAT (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure - EARL
DE BIDABAT (40) 48



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure - EARL
DE BIDABAT (40) 49



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure - EARL
DE BIDABAT (40) 50



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-019

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structure - EARL DE BONHOMME

(40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure - EARL
DE BONHOMME (40) 51



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure - EARL
DE BONHOMME (40) 52



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure - EARL
DE BONHOMME (40) 53



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-01-005

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DAUGA Lucie (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - DAUGA
Lucie (40) 54



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - DAUGA
Lucie (40) 55



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - DAUGA
Lucie (40) 56



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-016

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DAUGERT Laetitia (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DAUGERT Laetitia (40) 57



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DAUGERT Laetitia (40) 58



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DAUGERT Laetitia (40) 59



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-23-009

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DESPOUYS Pierre 121

(40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DESPOUYS Pierre 121 (40) 60



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DESPOUYS Pierre 121 (40) 61



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DESPOUYS Pierre 121 (40) 62



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-23-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DESPOUYS Pierre 122

(40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DESPOUYS Pierre 122 (40) 63



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DESPOUYS Pierre 122 (40) 64



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DESPOUYS Pierre 122 (40) 65



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-017

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DUPIN Stephanie (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - DUPIN
Stephanie (40) 66



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - DUPIN
Stephanie (40) 67



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - DUPIN
Stephanie (40) 68



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-01-006

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DE TITIOU (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE TITIOU (40) 69



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE TITIOU (40) 70



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE TITIOU (40) 71



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-020

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DES QUATRE

CHENES (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES QUATRE CHENES (40) 72



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES QUATRE CHENES (40) 73



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES QUATRE CHENES (40) 74



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-021

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DU PINTRE (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU PINTRE (40) 75



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU PINTRE (40) 76



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU PINTRE (40) 77



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-022

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL MENAOUDE (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MENAOUDE (40) 78



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MENAOUDE (40) 79



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MENAOUDE (40) 80



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-023

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL PONT DE PEYRE

(40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
PONT DE PEYRE (40) 81



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
PONT DE PEYRE (40) 82



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
PONT DE PEYRE (40) 83



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-01-007

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL PUYAIRE (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
PUYAIRE (40) 84



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
PUYAIRE (40) 85



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
PUYAIRE (40) 86



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-024

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DU VAL D

ADOUR (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU VAL D ADOUR (40) 87



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU VAL D ADOUR (40) 88



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU VAL D ADOUR (40) 89



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU VAL D ADOUR (40) 90



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-01-008

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GUILLEY Laurent (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GUILLEY Laurent (40) 91



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GUILLEY Laurent (40) 92



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GUILLEY Laurent (40) 93



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-025

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - LEONIS Jean Louis (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - LEONIS
Jean Louis (40) 94



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - LEONIS
Jean Louis (40) 95



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - LEONIS
Jean Louis (40) 96



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-026

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - MARECHAL Hugo (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MARECHAL Hugo (40) 97



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MARECHAL Hugo (40) 98



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MARECHAL Hugo (40) 99



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-01-009

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - REGNAULT Bastien (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
REGNAULT Bastien (40) 100



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
REGNAULT Bastien (40) 101



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
REGNAULT Bastien (40) 102



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-027

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SCEA DE LA BORDE

(40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DE LA BORDE (40) 103



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DE LA BORDE (40) 104



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DE LA BORDE (40) 105



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-028

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SCEA JULAND (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
JULAND (40) 106



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
JULAND (40) 107



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
JULAND (40) 108



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-01-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - TOUYAROT Loic (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TOUYAROT Loic (40) 109



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TOUYAROT Loic (40) 110



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-01-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TOUYAROT Loic (40) 111



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-06-029

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - VUILLEMIN Thomas

(40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
VUILLEMIN Thomas (40) 112



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
VUILLEMIN Thomas (40) 113



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-06-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
VUILLEMIN Thomas (40) 114



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2019-09-30-003

Arrêté portant modification au conseil d'administration de

la Caisse d'Allocations Familiales de la Charente-Maritime

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2019-09-30-003 - Arrêté portant modification au conseil
d'administration de la Caisse d'Allocations Familiales de la Charente-Maritime 115



 

 

 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n°75/2019 

 
portant modification de la composition du conseil d’administration 

de la Caisse d’Allocations Familiales de la Charente-Maritime  
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4,  

Vu l’arrêté ministériel n°3 du 29 décembre 2017 modifié le 18 avril 2019 portant nomination des membres 
du Conseil d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales de la Charente-Maritime 

Vu l'arrêté du 16 janvier 2019 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF) 

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 29 décembre 2017 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre du Mouvement des Entreprises de France 
(MEDEF) est nommée ; 

Suppléante : Madame Delphine BOURREAU en remplacement de Monsieur Emmanuel BRUNET 
démissionnaire, 

 

             Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 

Fait à Bordeaux, le 30 septembre 2019 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 
 

                                                                                        Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2019-09-30-003 - Arrêté portant modification au conseil
d'administration de la Caisse d'Allocations Familiales de la Charente-Maritime 116



SGAR Nouvelle-Aquitaine

R75-2019-09-30-001

Arrêté du 30 septembre 2019 portant nomination de l’agent

comptable de la régie régionale de transport des Landes

SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-09-30-001 - Arrêté du 30 septembre 2019 portant nomination de l’agent comptable de la régie régionale de transport des
Landes 117



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-09-30-001 - Arrêté du 30 septembre 2019 portant nomination de l’agent comptable de la régie régionale de transport des
Landes 118



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-09-30-001 - Arrêté du 30 septembre 2019 portant nomination de l’agent comptable de la régie régionale de transport des
Landes 119


